6.º, XXII I , 'a' da Lei n.º 14.133/2021)

1.1. O presente Termo de Referência tem por objeto AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICA 

DESCARTÁVEIS, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste 

instrumento.

1.2. O valor estimado da contratação é de R$ 1.705.500,00 (um milhão, setecentos e cinco mil e 

quinhentos Reais), frisando que o valor estimado poderá ser alterado a menor durante o Pregão Eletrônico.

1.3. Quantitativos: O licitante cuja oferta sagrar-se vencedora deverá apresentar amostra dos 

produtos ofertados 3 (três) dias uteis após certame, com efeito de desclassificação, caso objeto ofertado